Bezirkskammer LEIBNITZ

Bereich Zustandiger Berater Kontakt:
DI Telefon: + 43 3452 82578 4901
Kammerobmann Christoph Mobil: 0664 602596 4931
Zirngast christoph.zirngast@Ik-stmk.at
Bakk.techn.
Telefon: +43 3452 82578 4902
Ing. Mobil: 0664 602596 4902
Kammersekretar Wolfgang wolfgang.meier@lk-stmk.at
Meier
Betriebswirtschaftsberater
Betrieb Ing. Telefon: +43 3452 82578 4912
und Thomas Mobil: 0664 602596 4912
Unternehmen Steinbichler | thomas.steinbichler@Ilk-stmk.at
Betriebswirtschaftsberaterin
Betrieb Klaudia Telefon: +43 3452 82578 4917
und Harler, BEd | Mobil: 0664 602596 4917
Unternehmen klaudia.harler@Ik-stmk.at
Investitionsberatung
Betrieb Ing. Telefon: +43 3452 82578 4916
und Werner Mobil: 0664 602596 4916
Unternehmen Stepischnik | werner.stepischnik@Ik-stmk.at
Investitionsberatung (Abrechnung)
Betrieb Michael Telefon: 03452 82578 4906
und Weinzerl Mobil: 0664 602596 4906
Unternehmen michael.weinzerl@Ik-stmk.at
Ernéhrung und Erwerbskombination,
Bauerinnen, Landjugend Ing. Bauerinnenorganisation, Frische
u. Konsumenten Magdalena | Kochschule
Siegl Mobil: 0664 602596 4328
magdalena.siegl@Ilk-stmk.at
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Bauerinnen, Landjugend
u. Konsumenten

Landjugendbetreuung

- Stelle ist derzeit nicht besetzt

Bildungskoordination

Sophie Telefon: +43 3332 62623 4615
Bauerinnen, Landjugend Stangl, MEd | Mobil: 0664 602596 4615
u. Konsumenten sophie.stangl@Ilk-stmk.at
Direktvermarktungsberatung
Direktvermarktung Astrid Mobil: 0664 602596 6038
Buchler, MA | astrid.buechler@Ik-stmk.at
Fachberatung Urlaub am Bauernhof
Urlaub am Ines Telefon: +43 03172 2684 5615
Bauernhof Pomberger, | Mobil: 0664 602596 5615
BSc ines.pomberger@Ilk-stmk.at
Fachberater Referat Weinbau
Weinbau Ing. Telefon: +43 3452 82578 4922
Josef Mobil: 0664 602596 4922
Klement josef.klement@Ik-stmk.at
Fachberater Referat Weinbau
Weinbau Ing. Telefon: +43 3452 82578 4921
Martin Mobil: 0664 602596 4921
Palz martin.palz@Ik-stmk.at
Referent Abteilung Forst u Energie
Forst Dipl.-Ing. Mobil: 0664 2609794
Wolfgang wolfgang.holzer@lk-stmk.at

Holzer
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Forster Abteilung Forst u Energie

Forst Martin Telefon: 03452 82578 4914
Lenz Mobil: 0664 602596 4914
Email: martin.lenz@Ik-stmk.at
Arbeitskreis-Mitarbeiter AK LUB
Landwirtschaft und » Ing. Mobil: 0664 602596 6061
Umwelt \ p Martin martin.rechberger@Ik-stmk.at
i" ' Rechberger
Arbeitskreis-Mitarbeiterin AK LUB
Landwirtschaft und Mag. Mobil: 0664 602596 6063
Umwelt Sandra sandra.bumba@Ik-stmk.at
Bumba
Arbeitskreis-Mitarbeiter AK LUB
Landwirtschaft und Ing. Mobil: 0664 602596 6064
Umwelt Stefan stefan.neubauer@lk-stmk.at
Neubauer
Fachberater Bio Zentrum Steiermark
Biologischer Ing. Mobil: 0664 602596 4925
Landbau Martin martin.gosch@Ik-stmk.at
Gosch
Invekos-Verantwortlicher
Invekos Christian Telefon: +43 3452 82578 4904
Taucher Mobil: 0664 602596 4904

christian.taucher@lk-stmk.at
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Invekos-Mitarbeiterin

Invekos Ing. Telefon: ---
Sabrina Mobil: -
Holzapfel Mail:
Mutterschutz/Karenz ab Dezember 2023
Invekos-Mitarbeiterin
Invekos Anita Telefon: 03452 82578 4907
Pichler- anita.pichler-assigal@Ilk-stmk.at
Assigal
Invekos-Mitarbeiter
Invekos Michael Telefon: 03452 82578 4906
Weinzerl Mobil: 0664 602596 4906
michael.weinzerl@Ik-stmk.at
Hauptsekretariat
Sekretariat Dagmar Telefon: +43 3452 82578 4911
Hausl dagmar.haeusl@Ik-stmk.at
Hauptsekretariat
Sekretariat Hermine Telefon: +43 3452 82578 4903
Neubauer hermine.neubauer@Ik-stmk.at
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